关于招收2015年温州医科大学
成人高等学历教育预科生的通知
各医疗卫生单位：

绍兴市卫生系统医学教育中心培训部受温州医科大学继续教育学院委托，今年继续招收成人高等学历教育预科生，现将有关事项通知如下：

一、招生专业：护理学专升本。
二、招生对象：专业类别相同或相近的专科毕业生。

三、教学方式：

为减少工学矛盾，本教学站教学方式为自学与面授结合，面授时间均为下午或双休日。学员于2015年10月统一参加全国成人高等学历教育入学考试。
四、报名方法：

请报名者于2015年1月30日前持身份证到本中心报名，并缴学费3300元，教材资料费500元，共计3800元。

五、联系方法：

地址：绍兴市卫生系统继续医学教育中心培训部（绍兴市城东五泄路172号，原中心血站）

电话：88065551

联系人：沈老师

                                            温州医科大学继续教育学院

绍兴医教中心教学站

二○一五年一月十五日

`